

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NPU-450/77276/2 SH Veveří - odstranění havárie střech**  
**018**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**  
**Bobrky 382** DIČ: **CZ25835661**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-315 199,75
PSV	-43 590,78
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-358 790,53</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-358 790,53 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-75 346,01 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,46 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **-434 137,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-19-01</b>	<b>MNP</b>	<b>0</b>	<b>-358 791</b>	<b>-75 346</b>	<b>-434 137</b>	<b>100</b>
R-18-01	MNP - Západní věž	0	-22 015	-4 623	-26 638	6
R-19-01	MNP - Dílna	0	-94 969	-19 943	-114 912	26
R-19-02	MNP - Garáž	0	-127 600	-26 796	-154 396	36
R-19-03	MNP - Příhrádek u Hyklů	0	-28 404	-5 965	-34 369	8
R-19-04	MNP - Objekt s byty	0	-6 500	-1 365	-7 865	2
R-19-05	MNP - Hranolová věž	0	-46 150	-9 692	-55 842	13
R-19-06	MNP - Válcová věž	0	-33 153	-6 962	-40 115	9
Celkem za stavbu		0	-358 791	-75 346	-434 137	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-155 916,00	43
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-38 750,00	11
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-99 233,75	28
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-6 500,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-14 800,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			-43 590,78	12
Cena celkem					-358 790,53	100

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727I SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-18-01	MNP - Západní věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-12 500,00</b>
1	6114216	Nátěr omítek stropů na vápenné bázi	m2	-50,00000	250,00	-12 500,00
		-50		-50,00000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-9 515,00</b>
2	622311	Vnější vápenná omítka na jižní fasádě věže, vč.lešení, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-17,30000	550,00	-9 515,00
		-26+8,7		-17,30000		

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-01	MNP - Dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-36 000,00</b>
1	311235	Odstranění a nové vyzdění zdiva napadeného rhizomorfy dřevomorky domácí vč.provázání se stávajícím zdivem z plných cihel - staré zvonivky viz TZ	m3	-6,00000	6 000,00	-36 000,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-53 968,75</b>
2	622312	Vnitřní vápenná omítka vč.lešení, + opravy, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-98,12500	550,00	-53 968,75
		-47,60		-47,60000		
		omítka komínů pod úrovní krytiny :				
		-(0,48+0,78)*2*4,70		-11,84400		
		-(0,475+0,48)*2*4,70		-8,97700		
		-(0,78+0,47)*2*4,70		-11,75000		
		-(0,47+0,47)*2*4,70		-8,83600		
		-(0,47+0,50)*2*4,70		-9,11800		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 000,00</b>
3	9992825	Přesun hmot pro rekonstrukce	kpl.	-0,20000	25 000,00	-5 000,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-02	MNP - Garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-85 400,00</b>
1	311233	Oprava a přezdění zdiva vikýře z plných cihel - staré zvonivky, vč.provázání se stávajícím zdívkem viz.TZ	m3	-3,30000	6 000,00	-19 800,00
		-3,5+0,2		-3,30000		
2	314002	Zdivo štítové zdi nad úrovní střechy - přezděno ze stávajících očištěných cihel, nová reprofilace, odstranění vadných částí zdiva, vč.lešení	m2	-10,00000	5 000,00	-50 000,00
		-10		-10,00000		
3	314001	Komínové zdivo - nad úrovní střechy přezděno ze stávajících očištěných cihel, vč.komínové hlavy, nová reprofilace, odstranění vadných částí zdiva, vč.lešení	m2	-3,12000	5 000,00	-15 600,00
		-(0,45+0,75)*2*1,80		-4,32000		
		(0,45+0,75)*2*0,5		1,20000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-26 250,00</b>
4	6114216	Nátěr omítek stropů na vápenné bázi	m2	-105,00000	250,00	-26 250,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-15 950,00</b>
5	622311	Vnější vápenná omítka přezděné štítové zdi vč.vyspárování, vč.lešení, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-29,00000	550,00	-15 950,00
		-39+10		-29,00000		

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/77271 SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-03	MNP - Příhrádek u Hyklů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-28 404,00</b>
1	76201 Z/1	Kotvení pozednic ocelovou pásovinou v místech trámů	ks	-23,00000	789,00	-18 147,00
		-23		-23,00000		
2	76201 Z/2	Kotvení pozednic ocelovou pásovinou v místech trámů	ks	-13,00000	789,00	-10 257,00
		-13		-13,00000		

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/77271 SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-04	MNP - Objekt s byty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-6 500,00</b>
1	9501	Vikýř volské oko - očištění, odstranění a doplnění vadných částí, případná oprava provedená jako replika stávajícího stavu	ks	-1,00000	6 500,00	-6 500,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-05	MNP - Hranolová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-30 100,00</b>
1	311235	Odstranění a nové vyzdění zdiva napadeného rhizomorfy dřevomorky domácí vč.provázání se stávajícím zdivem z plných cihel - staré zvonivky viz TZ	m3	-7,00000	4 300,00	-30 100,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-10 450,00</b>
2	622311	Vnější vápenná omítka přezděné zdi , vč.lešení, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu , míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-19,00000	550,00	-10 450,00
		-19		-19,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 600,00</b>
3	9992825	Přesun hmot pro rekonstrukce	kpl.	-0,70000	8 000,00	-5 600,00

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ-450/7727\SH Veveří - odstranění havárie střech	
O:	O-19-01	MNP
R:	R-19-06	MNP - Válcová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-4 416,00</b>
1	311235	Odstranění a nové vyzdění zdiva napadeného rhizomorfy dřevomorky domácí vč.provázání se stávajícím zdivem z plných cihel - staré zvonivky viz TZ	m3	-2,40000	1 840,00	-4 416,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-9 350,00</b>
2	622311	Vnější vápenná omítka přezděné zdi , vč.lešení, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-7,00000	550,00	-3 850,00
3	622312	Vnitřní vápenná omítka vč.lešení, + opravy, dvouvrstvá s hydraulickým pojivem a s přísadou trasu, míchaná na stavbě a prováděná dřevěným hladítkem, podrobný popis viz TZ,	m2	-10,00000	550,00	-5 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-4 200,00</b>
4	9992825	Přesun hmot pro rekonstrukce	kpl.	-0,70000	6 000,00	-4 200,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-15 186,78</b>
5	76201A	Čistící práce - odstranění prachu, nátěrů a nástřiků, minerálních pozůstatků, zbytků staré kůry a různých nefunkčních prvků a jiných zbytků dřeva - č.v 05	m2	-98,95150	20,00	-1 979,03
				-98,95150		-98,95150
6	76206 -D-	Protéza 140-220/180-240 mm, vč.kotvení, včetně svorníků M10, veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány	m	-14,05080	940,00	-13 207,75
				-14,05080		-14,05080